
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

25.01.2023 года № 1/5 

 

Об утверждении структуры аппарата Совета 

депутатов муниципального округа Западное 

Дегунино 

 

Во исполнение Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве» и с целью 

совершенствования работы органов местного самоуправления, 

Совет депутатов решил: 

1. Утвердить структуру аппарата Совета депутатов муниципального округа 

Западное Дегунино согласно приложению к настоящему решению. 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального 

округа Западное Дегунино от 10 декабря 2013 года № 17/12 «Об утверждении 

структуры администрации муниципального округа Западное Дегунино», 

решение от 18 февраля 2014 года № 2/17 «О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино от 10.12.2013 года 

№ 17/122 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа 

Западное Дегунино». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Западное Дегунино Л.П. Абдулину. 

 

 

Глава муниципального округа  

Западное Дегунино 

 

Л.П. Абдулина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Западное Дегунино 

от «25» января 2023 года № 1/5 

 

Структура Аппарата Совета депутатов муниципального округа Западное Дегунино 

 

 

 

 

 
Глава муниципального округа 

Начальник организационно- 

правового отдела 

Советник 

Главный бухгалтер - начальник 

отдела бухгалтерского учета и 

отчетности 

Советник 
Бухгалтер - советник 


